
Saastuse kompleksloa taotlemise teated

Avaldamise algus: 08.07.2011

Keskkonnaameti Põlva-Valga-Võru regioon teatab, et on valminud Osaühing Hummuli Agro (registrikood
10081382, aadress: Hummuli alevik, Hummuli vald, Valgamaa, 68401) poolt taotletava
keskkonnakompleksloa eelnõu ja taotluse kohta tehtava otsuse eelnõu. 

OÜ Hummuli Agro põhitegevus on piimakarjakasvatus ja Asu veisefarmis on kavas pidada
maksimaalselt 980 piimalehma. Käitise tootmisvõimsus oleks 9800 tonni piima aastas. Veisekasvatuse ja
olmevesi tarbitakse OÜ Hummuli Agro omandis Asu farmi 
veehaardest ca 54750 mł/ aastas. Asu veisefarm tarbib ca 22 500 tonni sööta aastas ning suurema osa
oma söödast (silo) valmistatakse kohapeal. Sooja toodab vedelkütte katlamaja, mille võimsus on 0.094
MW. Segaolmejäätmete ja loomsete kudede jäätmed jäätmete äravedu on organiseeritud teenuse
sisseostmise näol. Teiste jäätmete puhul teostatakse omavedu ja antakse need üle vastavat luba või
käitluslitsentsi omavale ettevõttele. Käitise territooriumil jäätmeid ei kõrvaldata. Vedelsõnnikukäitlus
toimub vegetatsiooni perioodil koostöös põlluharijatega. Aastas tekib ca 20 580 tonni vedelsõnnikut, mis
laotatakse vegetatsiooni perioodil aprill - november lohisvooliksüsteemiga või injektorlaoturiga Hummuli
ja Tõlliste valla põlluharijate maadele. Käitises kasutatakse parimale võimalikule tehnikale (PVT) vastavat
tehnoloogiat. Samuti kavandatavad investeeringud järgivad PVT soovitusi. 

Keskkonnakompleksloa taotlusega ja ülalnimetatud eelnõudega saab tutvuda Keskkonnaameti Põlva-
Valga-Võru regiooni kontorites (kontaktisik Maikel Daniel, tel 504 4312,
maikel.daniel@keskkonnaamet.ee) ja/või Keskkonnaameti dokumendiregistris
(http://www.keskkonnaamet.ee/sadr/) sisestades dokumendiotsingu süsteemis väljale Regist.nr - PVV 6-
10/11/7399 ning vajutades nuppu Otsi. Ettepanekuid, vastuväiteid ja küsimusi saab esitada kirjalikult e-
posti aadressile maikel.daniel@keskkonnaamet.ee 
või postiaadressile Kesk 12 68203 Valga kahe nädala jooksul alates käesoleva teate ilmumisest
Ametlikes Teadaannetes. 


